

Bureau van Dijk Electronic Publishing Aps

Ny østergade 7, 3.tv

1101 København

CVR-nr: 27 65 48 78

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

(19. regnskabsår)

ANNUAL REPORT

1 January - 31 December 2022

(19. accounting year)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. juni 2023



Dirigent

Christoffer Robberts

Approved at the annual General Meeting of the Company on 30 June 2023



Chairman of the meeting

Christoffer Robberts

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text. In case of discrepancies, the Danish version shall apply.

Påtegninger

Statements and reports

Selskabsoplysninger

Company information 8

Ledelsesberetning

Management commentary 9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Financial statements 1 January - 31 December 2022

SELSKABSOPLYSNINGER

COMPANY INFORMATION

Selskabet	Bureau Van Dijk Electronic Publishing ApS Ny Østergade 7, 3.tv 1101 København
<i>The Company</i>	<i>Bureau Van Dijk Electronic Publishing ApS Ny Østergade 7, 3.tv 1101 København</i>
	CVR-nr.: 27 65 48 78 CVR-no.: 27 65 48 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion	Steffen Christophersen
<i>Executive board</i>	<i>Steffen Christophersen</i>
Pengeinstitut	Bank of America N.A. 2 King Edward Street London, EC1A HQ
<i>Bank</i>	<i>Bank of America N.A. 2 King Edward Street London, EC1A HQ</i>
Revisor	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-nr. 25 57 81 98 Dampfærgevej 28 2100 København Ø
<i>Auditor</i>	<i>KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-nr. 25 57 81 98 Dampfærgevej 28 2100 København Ø</i>

LEDELSESBERETNING

MANAGEMENT COMMENTARY

Selskabets væsentligste aktiviteter

Main activities of the Company

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med elektronisk udgivelse af kommerciel information.

As in previous years, the main activities of the Company is to conduct business related to electronic publishing business.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Development in the activities and the financial situation of the Company

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på EUR 431.874 mod et overskud på EUR 356.391 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på EUR 2.417.627.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The Company's income statement for 2022 shows a profit of EUR 431,874 against a profit of EUR 356,351 last year, and the company's balance sheet per 31 December 2022 shows an equity of EUR 2,417,627.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Material events during the fiscal year

Der har ikke været væsentlige begivenheder i løbet af regnskabsåret.

There were no significant events during the financial year.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Material events after the reporting date

Der er ingen efterfølgende begivenheder efter rapporteringsdatoen, der kræver reguleringer eller oplysning i årsregnskabet.

There are no subsequent events after the reporting date that require adjustments to or disclose in the financial statements.

GENERELT

GENERAL INFORMATION

Årsregnskabet for Bureau Van Dijk Electronic Publishing ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

The financial statements of Bureau Van Dijk Electronic Publishing ApS for the financial year 2022 have been prepared in conformity with the provisions of the Financial Statements Act on class B with opt-in of a few rules on class C enterprises.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i euro.

The accounting policies applied in the financial statements are consistent with those of the previous year. The reporting currency is euro.

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the income statement when earned. Value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are also recognised in the income statement. Costs incurred to generate the earnings for the year are also recognised in the income statement, including amortisation, depreciation, impairment losses and provisions as well as reversals resulting from changed accounting estimates of amounts previously recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future financial benefits will flow to the Company and it is possible to obtain a reliable measurement of the individual assets.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future financial benefits will flow from the Company and it is possible to obtain a reliable measurement of the individual liabilities.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Anticipated losses and risks arising before the presentation of the financial statements and confirming or disconfirming facts and circumstances known at the reporting date are taken into consideration at recognition and measurement.

Som målevaluta benyttes euro. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

The functional currency used is euro. All other currencies are considered foreign currencies.

Omregning af fremmed valuta

Foreign currency translation

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Foreign currency transactions are translated at the exchange rates ruling at the transaction dates. Gains and losses arising from movements between the exchange rates at the date of the individual transaction and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

RESULTATOPGØRELSEN

INCOME STATEMENT

Generelt

General information

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Certain income and expenses have been aggregated in the item designated 'Gross profit' with reference to section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Bruttofortjeneste

Gross profit

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger”.

Gross profit is a combination of the items of 'Revenue', 'Cost of sales', 'Other operating income' and 'Other external costs'.

Nettoomsætning

Revenue

Virksomheden har som fortolkningsgrundlag for indregning af omsætning valgt IFRS 15 Omsætning fra kontrakter med kunder.

The Company has chosen IFRS 15 Contracts with customers as interpretation for revenue recognition.

Salg af tjenesteydelser

Rendering of services

Salg af tjenesteydelser omfatter salg af licenser og data, der indregnes lineært i omsætningen over den periode, hvor tjenesteydelsen leveres.

INCOME STATEMENT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

EUR	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BRUTTOFORTJENESTE		
GROSS PROFIT	3.050.639	2.672.047
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	(2.443.076)	(2.180.554)
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment</i>	(10.053)	(39.453)
DRIFTSRESULTAT		
OPERATING PROFIT OR LOSS	597.510	452.040
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	228.035	452.681
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	(266.378)	(369.344)
RESULTAT FØR SKAT		
PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	559.167	535.377
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit for the year</i>	(127.293)	(179.026)
ÅRETS RESULTAT		
PROFIT FOR THE YEAR	431.874	356.351
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT		
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	431.874	356.351
DISPONERET I ALT		
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	431.874	356.351

AKTIVER

ASSETS

EUR	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plant, fixtures and operating equipment</i>	3.579	1.971
Materielle anlægsaktiver		
<i>Property, plant and equipment</i>	3.579	1.971
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	1.638.619	248.743
Finansielle anlægsaktiver		
<i>Investments</i>	1.638.619	248.743
ANLÆGSAKTIVER		
<i>NON-CURRENT ASSETS</i>	1.642.198	250.714
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	3.818.136	2.768.904
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	369.193	938.022
Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax asset</i>	192.544	161.702
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	4.235.950	2.959.246
Tilgodehavender		
<i>Receivables</i>	8.615.823	6.827.874
Likvide beholdninger		
<i>Cash</i>	2.609.407	2.517.304
OMSÆTNINGSAKTIVER		
<i>CURRENT ASSETS</i>	11.225.230	9.345.178
AKTIVER		
<i>ASSETS</i>	12.867.428	9.595.892

PASSIVER

EQUITY AND LIABILITIES

EUR	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	30.220	30.220
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	2.239.876	1.808.002
Aktiebaseret vederlæggelsesreserve		
<i>Share-based payment reserve</i>	147.531	—
4 EGENKAPITAL		
<i>EQUITY</i>	<u>2.417.627</u>	<u>1.838.222</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	33.760	34.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed to group enterprises</i>	4.023.400	3.222.212
Selskabsskat		
<i>Corporate income tax</i>	103.161	61.143
Anden gæld		
<i>Other accounts payable</i>	967.467	747.957
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	5.322.013	3.691.733
Kortfristede gældsforpligtelser		
<i>Short-term payables</i>	<u>10.449.801</u>	<u>7.757.670</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
<i>PAYABLES</i>	<u>10.449.801</u>	<u>7.757.670</u>
PASSIVER		
<i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	<u><u>12.867.428</u></u>	<u><u>9.595.892</u></u>

Bureau van Dijk Electronic Publishing Aps

- 1 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag
Material events after the reporting date
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Contractual obligations and contingent items, etc.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and collaterals
- 7 Nærtstående parter
Related parties
- 8 Koncernregnskab
Consolidated Financial Statements

NOTER

NOTES

1 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag*Material events after the reporting date*

Der er ingen efterfølgende begivenheder efter rapporteringsdatoen, der kræver reguleringer eller oplysning i årsregnskabet.

There are no subsequent events after the reporting date that require adjustments to or disclose in the financial statements.

EUR	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Antal personer beskæftiget		
<i>Number of full time employees</i>	17	16
Lønninger		
<i>Wages and salaries</i>	2.251.436	1.973.367
Pensioner		
<i>Pensions</i>	244.618	174.278
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other social security costs</i>	<u>(52.978)</u>	<u>32.909</u>
Personaleomkostninger i alt		
<i>Staff costs total</i>	<u><u>2.443.076</u></u>	<u><u>2.180.554</u></u>
EUR	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit for the year</i>		
Beregnet skat af årets resultat		
<i>Calculated tax on net profit for the year</i>	154.343	147.637
Regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax</i>	(30.842)	31.389
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of prior year tax</i>	<u>3.792</u>	<u>—</u>
Skat af årets resultat i alt		
<i>Tax on net Profit for the year total</i>	<u><u>127.293</u></u>	<u><u>179.026</u></u>

NOTER

NOTES

4 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Aktiebaseret betaling	Ultimo
<i>Equity</i>	<i>1 January</i>	<i>proposed profit distribution</i>	<i>Share-based payment charge</i>	<i>31 December</i>
Virksomhedskapital				
<i>Contributed capital</i>	30.220	—		30.220
Overført resultat				
<i>Retained earnings</i>	1.808.002	431.874		2.239.876
Aktiebaseret vederlæggelsesreserve				
<i>Share-based payment reserve</i>	—		147.531	147.531
	<u>1.838.222</u>	<u>431.874</u>	<u>147.531</u>	<u>2.417.627</u>

Virksomhedskapital på EUR 30.220 for de 5 forudgående år har været uændret.

Contributed capital of EUR 30,220 of the 5 previous years have remained unchanged.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Contractual obligations and contingent items, etc.

Huslejeforpligtelse vedrørende 6 måneders opsigelse EUR. 54.600.

Rent payments concerning 6 months interminable EUR 54,600.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and collateral

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

No security for loans had been placed at 31 December 2022.

7 Nærtstående parter

Related parties

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Bureau van Dijk Editions Electroniques Sarl., Avenue de Frontenex 8, 1207 Geneva, Switzerland

The following shareholders are entered in the Company's Register of Shareholders as owners of at least 5% of the voting rights or at least 5% of the share capital:

Bureau van Dijk Editions Electroniques Sarl., Avenue de Frontenex 8, 1207 Geneva, Switzerland

NOTER

NOTES

8 Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabets ultimative moderselskab er Moody's Corporation, et selskab, der er stiftet i USA. Moody's Corporation er moderselskab for den mindste og største koncern, der konsoliderer disse årsregnskaber. Kopier af Moody's Corporation konsoliderede årsregnskaber, som er indarbejdet i USA, kan fås fra ir.moody.com.

The Company's ultimate parent is Moody's Corporation, a company incorporated in the United States of America. Moody's Corporation is the parent undertaking of the smallest and largest group to consolidate these financial statements. Copies of the Moody's Corporation consolidated financial statements, which is incorporated in the USA, can be obtained from ir.moody.com.

EGENKAPITALOPGØRELSE
STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

EUR	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Virksomhedskapital primo		
<i>Contributed capital 1st of January</i>	30.220	30.220
Virksomhedskapital ultimo		
<i>Contributed capital 31st of December</i>	30.220	30.220
Overført resultat, primo		
<i>Retained earnings at 1st of January</i>	1.808.002	1.451.651
Årets resultat		
<i>Profit for the year</i>	431.874	356.351
Overført resultat ultimo		
<i>Retained earnings 31st of December</i>	2.239.876	1.808.002
Aktiebaseret vederlæggelsesreserve primo		
<i>Share-based payment reserve at 1st January</i>	—	—
Aktiebaseret betaling		
<i>Share-based payment charge</i>	147.531	—
Aktiebaseret vederlæggelsesreserve ultimo		
<i>Share-based payment reserve at 31st December</i>	147.531	—
EGENKAPITAL		
<i>EQUITY</i>	2.417.627	1.838.222

